
 
Hej ! 
 
Vi har valt att skriva till dig därför att vi hoppas att du sympatiserar med den liberala 
politiken och tycker att politiken i Kumla behöver förändras. 
 
Som Liberal 
Liberalismen betonar respekt för den enskilda individen och hennes rätt att själv 
bestämma över sitt liv och sina livsval. För liberaler är målet att öka människors rätt 
att påverka sina liv. De klassiska liberala reformerna, som rösträtten, folkskolan, 
rättsstaten, näringsfriheten och folkpensionen, kan alla ses i det perspektivet. Politik 
ska skapa förutsättningar, inte hinder.  
 
Framgång 
I det senaste valet gick det bra för Folkpartiet i Kumla kommun vilket innebär att vi nu är 
representerade i alla politiska nämnder och styrelser. Vi vill förändra din och min 
omgivning till det bättre, därför behöver vi få kontakt med många liberala sympatisörer för 
att tillvara ta de goda tips och idéer som finns.  
 
Olika typer av engagemang 
Inom Folkpartiet Liberalerna finns många typer av medlemmar och nivåer av 
engagemang. Allt från enbart stödjande medlem, till de som är ”enfråge” inriktade 
t.ex. på barnomsorgen och till de som har ett brett politiskt engagemang. 
Vi har gruppmöten en gång i månaden dit alla är välkomna. En del kommer ofta och 
andra bara ibland. 
 
Kanske vill du bli aktiv inom politiken? 
Hos oss kan du vara aktiv på olika sätt. T.ex. genom att bidra med idéer, tips och 
frågor som kan leda till förändring eller genom praktiskt nämnd och styrelse arbete.  
Vår förhoppning och ambition är att folkpartiet skall växa sig ännu starkare inför valet 
2006. Då behövs fler aktiva och engagerade liberaler. 
 
Inom kort kommer du få ett uppföljande telefonsamtal från någon ur vår lokalavdelning. 
 
 
Vänlig hälsning 
 
Peter Agerhäll ordförande i Folkpartiet Liberalerna Kumla 
Med förhoppning om ett gott samarbete 
 
 
 
 
Har du frågor eller synpunkter innan dess får du gärna ringa eller mejla Peter Agerhäll, 
ordförande, 070-3198973, peter.agerhall@lant.amv.se eller Linda Axäng, 
kampanjsekreterare 019-602 75 17, linda.axang@liberal.se 
 
 


